平和交通路線バス　「平和交通本社」バス停ご利用の皆様

「平和交通本社」降車停留所　 移設のご案内

いつも平和交通バスをご利用頂き有難うございます。

この度、下記の通りバス停位置の変更をさせて頂きます。ご迷惑をお掛けしますが、

乗降時の安全確保のためご理解のほどお願い致します。

移設日 2024年    8月   19日（ 月 ）始発便より

移設対象バス停 「平和交通本社」降車バス停

※乗車位置は変更せず敷地内バス停です。

※既存の稲毛海岸線にれの木台方面行き停留所位置を、この度、稲毛線

　・マイタウンライナー東京ーベイエリア線の降車位置とするものです。

移設先 位置案内 県道72号道路 向かい側です

※車椅子のお客様が降車される場合、また時間調整が必要になった場合、安全確保のため

　乗務員が本社敷地内での停車対応を判断する場合がございます。予めご了承下さい。

【降車位置】

バス走行ルート

降車

乗車

【乗車位置】本社敷地内

平和交通本社